

# BASIN KUPÖRLERİ

09 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## D¼zce'de ¼ğrenciler şiiir ve ney dinledi

■ D¼zce ¼niversitesi'nde ¼ğrenim g¼ren ¼ğrencilerin konakladığı Zahild¼l Kevseri **Kız ¼ğrenci yurdu**nda şiiir ve ney etkinlięi gerekleřtirildi. D¼zce Genlik ve Spor il M¼d¼rl¼ę¼ b¼nyesinde bulunan Zahild¼l Kevseri **Kız ¼ğrenci Yurdu**nda kalan ¼ğrencilere Mevlidi Nebi Haftası erevesinde etkinlik yapıldı. Konferans salonunda gerekleřtirilen etkinlięe yurdun manevi danıřmanı Ayře ıtlak tarafından şiiirler okundu ve ney dinlendi. ¼ğrenciler etkinlięe yoęun katılım g¼sterdi.

# Gebze'de açıkta kalan ÖĞRENCİ YOK



Gebze Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, "Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarına başvuran tüm öğrencilerimiz yurda yerleştirilmiştir. Açıkta kalan öğrencimiz bulunmamaktadır" dedi. Kocaeli Vali Yardımcısı Ali Ada, Gebze Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Kocaeli İl Gençlik ve Spor Müdürü Gökhan Yavaşer ve Gebze İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Hikmet Tatoğlu ile birlikte **Kredi Yurtlar Kurumu** Gebze **Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti. **Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdu**'nda barınan yükseköğretim öğrencilerinin yeme, içme, barınma gibi ihtiyaçlarının karşılanması bakımından yürütülen hizmetlere dair yerinde incelemeler yapan ve yurt idarecilerinden bilgi alan Kaymakam Özyiğit şunları söyledi: "Gebze **Kredi Yurtlar Kurumunda** toplam 945 erkek 600 kız öğrenci bulunmaktadır. 206 kız öğrencimizde Körfez **Kredi**

**Yurtlar Kurumu** yurdunda hizmet almaktadır.

**"İHTİYAÇLARI EN İYİ  
ŞEKİLDE KARŞILAMAK  
İÇİN GAYRET  
GÖSTERİYORUZ"**

Öğrencilerimiz yurtlarımızda kahvaltı, yemek, internet, 24 saat sıcak su, spor alanları, kütüphane, ders çalışma alanları ve atölyelerden faydalanmaktadır. Yükseköğrenime devam eden öğrencilerimizin en temel ihtiyaçlarının başında gelen barınma ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılayabilmek adına gayret göstermekteyiz. Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarına başvuran tüm öğrencilerimiz yurda yerleştirilmiştir. Açıkta kalan öğrencimiz bulunmamaktadır." Yurtta bir dizi incelemelerde bulunan Vali Yardımcısı Ali Ada ve Kaymakam Mehmet Ali Özyiğit, öğrencilerle sohbet ederek ihtiyaç ve taleplerini dinledi.

■ **HABER: KÜBRA AKAR**



# ÖĞRENCİLER GSB YURTLARINA YERLEŞMEYE BAŞLADI



**6** Şubat Kahramanmaraş depreminde depremzedelere kapılarını açan **yurtlar** şimdi de öğrencilere yuva oluyor. Geçici olarak Elazığ'da bulunan Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştirilen 5000'i aşkın depremzede aile 31 Temmuz tarihine kadar **yurtlarda** misafir edildi. Barınma problemi çözülen depremzedelerin yeni yuvalarına yerleşmesi üzerine **yurtların** bakım ve onarımı yapılarak öğrencilere hazır hale getirildi. 2023- 2024 Eğitim-Öğretim döneminin başlaması ile birlikte öğrenciler Elazığ'a gelerek **yurtlarına** yerleşmeye başladı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezi personelleri, öğ-

rencileri otogarda ve havalimanında yöresel ikramlar ile karşıyor. Aynı zamanda öğrencilerin ağır valizlerinin taşınmasında yardımcı olarak **yurtlarını** rahatlıkla bulabilmeleri için eşlik ediyorlar. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, " İlk defa Elazığ'a gelen öğrencilerimizi başta **yurtlarını** konum olarak bulabilmesi için aynı zamanda çok ağır valizlerinin taşınmasında ve bir sıcak karşılama ölçüsünde bu öğrencilerimizi otogar ve havalimanlarında yöresel ikramlar ile karşıyoruz. Aynı zamanda öğrencilerimizin beslenme barınma dışında **yurtlarda** çok verimli vakit geçirebilmeleri için genç ofislerimizi, yazlık ve kışlık bahçelerimizin restoresini yap-

tık. Emek veren tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Elazığ'a gelen öğrencilerin çok şanslı olduğunu ifade etmek istiyorum. Elazığ'ımızın çok güzel tarihiyle birlikte sosyal faaliyetlerini de icra ederek sosyal faaliyetlere ağırlık vereceğiz. **Yurtlara** getirdiğimiz öğrencilerimiz, başta **yurt** çalışanlarımız hem velilerimizi hem de öğrencilerimizi karşıladıktan sonra odalarına yerleştiriyorlar. GSB Elazığ **yurtlarının** hem çok konforlu hem de bir ev ortamında olduğunu ifade edebilirim. Yeni eğitim öğretim yılının öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.





# Üniversiteli Gençlerden İl Müftüsüne Ziyaret

**"1-7** Ekim Camiler ve Din Görevlileri Haftası" münasebetiyle, üniversiteli öğrenciler Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök'ü ziyaret etti.

GSB Süleymanpaşa Erkek Öğrenci Yurt Müdürü Alp Özsağarlar,

Tekirdağ Yurdu Müdürü Erol Taşkın ve Günebakan Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Ayla Kömür, KYK Yurtları Manevi Danışmanları ile beraber, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesinde okuyan öğrenciler, Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök'ü makamında ziyaret etti.HABER MERKEZİ